
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
О внесении изменения в решение  
Думы муниципального района       
от 18.12.2008 № 323 

 

 

принято Думой муниципального района 26 июня 2014 года 

 

На основании части 2 статьи 22  Федерального закона от 02 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Думы муниципального района от 

18.12.2008  № 323 «Об оплате труда (денежном содержании) в органах мест-

ного самоуправления Парфинского муниципального района», дополнив при-

ложение № 4 «Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных 

служащих в органах местного самоуправления муниципального района» ре-

шения строками: 

« 

Начальник управления Администрации муниципаль-

ного района 

до 3,5 

Заместитель начальника  управления Администрации 

муниципального района 

до 2,5 

». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опублико-

вания в газете «Приильменская правда» и распространяется на правоотноше-

ния, возникшие с 01 января 2014 года. 

 

Первый заместитель  

Главы администрации 

 

                               О.В. Гордеев 

                 Заместитель председателя 

         Думы муниципального района 

 

                                      А.А. Степанов 

 

26 июня 2014 года 
26 июня 2014 года 
№ 235 
 235 
 


